Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Anzahl Geburten:

davon mit einem Vornamen:
davon mit zwei Vornamen:
davon mit drei Vornamen:

davon mit mehr als drei Vornamen:

Rangliste der 1. Vornamen
Rang Madchen
1 Leonie
Lea
Lina
Mia
Emilia
Emma
Ida
Leni

O J oy U b W N

9 Marie
10 Mila
11 Ella
12 Amira
13 Anna
14 Clara
15 Lia
16 Nele
17 Sofia
18 Sophia
19 Thea
20 Amelie
21 Charlotte
22 Elina
23 Hanna
24 Lena
25 Luisa
26 Malea
27 Malia
28 Olivia
29 Romy
30 Tilda
31 Amalia
32 Ariana
33 Johanna
34 Klara
35 Lara
36 Leyla
37 Lilly
38 Linda
39 Lisa
40 Luna
41 Mara
42 Mathilda

Anzahl
10

o
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1.038
632
386

19
1

Knaben
Emil
Noah
Leo
Luis
Samuel
Liam
Elias
Leon
Matteo
Paul
Ben
David
Levi
Marlon
Milan
Anton
Hannes
Jonas
Julian
Luca
Nelio
Adrian
Finn
Jakob
Jonah
Levin
Lio
Mats
Maxim
Maximilian
Oskar
Theo
Theodor
Arian
Benjamin
Benno
Carlo
Enno
Jannik
Jona
Jonte
Joris

Anzahl
13
13
11
10
10
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Madchen
Mona
Naomi
zZoe
Alina
Amelia
Anastasia
Aurelia
Elisa
Elora
Emily
Giulia
Hannah
Heidi
Helen
Jana
Julia
Juna
Lilli
Liv
Luana
Luise
Marla
Matilda
Maya
Merle
Milena
Nela
Paula
Pia
Ronja
Sophie
Stella
Victoria
Viktoria
Adelina
Adell
Alenja
Alesia-Maria
Alessia
Alexia-Denisa
Alia
Alisa
Alma
Alsa
Alya
Ambla
Ameli
Ameliia

Anzahl
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Knaben
Joshua
Lukas
Marlo
Mattis
Max
Mika
Miran
Moritz
Nico
Oliver
Raphael
Tim
Toni
Vincent
Aaron
Ahmad
Alexander
Aron
Aurelio
Ayaz
Bastian
Bogdan
Bruno
Devin
Elio
Emilian
Fabian
Felix
Henri
Henry
James
Jan
Jannis
Jaron
Johann
Jonathan
Jonne
Kilian
Korbinian
Kuzey
Lasse
Lennox
Lenny
Lino
Manuel
Mateo
Mike
Nathanael

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
91 Amy 1 Neo 2
92 Amélie 1 Niklas 2
93 Ana 1 Noel 2
94 Anca-Petra 1 Oscar 2
95 Andreea 1 Pepe 2
96 Anisa 1 Philipp 2
97 Annella 1 Richard 2
98 Annie 1 Simon 2
99 Annika 1 Wadim 2

100 Antonia 1 Adam 1
101 Arisa 1 Ahmed 1
102 Asenat 1 Aiden 1
103 Atiye 1 Alex 1
104 Aurora 1 Alpay 1
105 Ava 1 Alper 1
106 Ayana 1 Alptug 1
107 Bella 1 Altay 1
108 Beyza 1 Ares 1
109 Cara 1 Arlo 1
110 Carlotta 1 Arne 1
111 Cataleya 1 Arsyan 1
112 Chloé 1 Arthur 1
113 Cierra 1 Arvanit 1
114 Daiana 1 Arvid 1
115 Dilay 1 Asce 1
116 Dorela 1 Aurel 1
117 Dunja 1 Beat 1
118 Ekaterina 1 Bela 1
119 Elele 1 Benedikt 1
120 Eleni 1 Bentley 1
121 Elfie 1 Berke 1
122 Eliana 1 Bjarne 1
123 Elise 1 Boaz 1
124 Ellen 1 Bobby 1
125 E11i 1 Béla 1
126 Eloise 1 Casey 1
127 Emilia-Sofie 1 Charli 1
128 Emmi 1 Christian 1
129 Erjona 1 Daniel 1
130 Eva 1 Darian 1
131 Evelyn 1 Darij 1
132 Evi 1 Darius 1
133 Felia 1 Davi 1
134 Feline 1 Dennis 1
135 Fijona 1 Denny 1
136 Fiona-Jocelyn 1 Diar 1
137 Frida 1 Dima 1
138 Frieda 1 Dimitrios 1
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
1585
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Madchen
Gabrielé
Greta
Hava
Helene
Holly
Ikra
Ines
Ipek
Isabel
Isabella
Jelena
Jerya
Josefine
Josephine
Jovana
Karlotta
Kata
Katarina
Kathalea
Kiana
Kira
Klaudia
Kristina
Lané
Leana
Leliel
Lenia
Leontina
Leya
Lia-Marie
Liana
Liara
Lijana
Lilav
Lili
Lilia
Lilith
Livia
Liya

Liz

Lola
Lotta
Lotte
Lovina
Lucilia
Lusia
Maela
Mailin

Anzahl
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Knaben
Domenik
Dominic
Dominik
Efe
Elex
Elian
Elmin
Elrik
Elvin
Emilio
Ensar
Erfan
Erik
Erkan
Erwin
Ethan
Eugen
Eyvind
Eyup
Fabio
Famous
Ferry
Fiete
Fietje
Filip
Fin
Franciszek
Franz
Friedrich
Fritz
Gabriel
Gioele
Giuliano
Gébor
Haisam
Halik
Himen
Hugo
Hussain
Ian
Ibrahim
Ilaj
Ilan
Immanuel
Ismail
Ivan
Iwen
Jamie

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

Madchen
Majvi
Malena
Maliyah
Malou
Marah
Maria
Mariama
Mariella
Marlene
Marly
Masal
Mathea
Maxie
Maxima
Medina
Melanie
Melek
Melina
Melissa
Melodie
Melody
Michalina
Michelle
Mihrimah
Milea
Mira
Mirjam
Miyu
Naemi
Nayla
Nea
Nefes
Nelia
Neyla
Nicole
Nikol
Nina
Noelia
Nova
Oghosa
Palina
Paulina
Pauline
Rana
Rosalie
Ruby
Rushadi
Sainabou

Anzahl
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Knaben
Jamiro
Jannick
Jazz
Jeremias
Joe
Joey
Johannes
John
Jonny
Joscha
Joschua
Josh
Josias
Julius
Kalle
Kamil
Karol
Kaya
Kean
Kevin
Kiano
Kirill
Kornél
Kurt
Lais
Laurent
Laurin
Leander
Leano
Len
Lennard
Leonard
Leonid
Lev

Lew
Liam-Nico
Liam-Taylor
Lian
Lias
Linus
Lius
Lorenzo
Louis
Luan
Luc
Lucas
Ludwig
Luka

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

Madchen
Samira
Sanem
Sara
Sarah
Sekina
Selina
Seynabou
Shifa
Sibora
Simay
Sina
Smilla
Svenja
Swami
Tala
Teodora
Tilia
Torvi
Tsion
Tuce
Valentina
Vanessa
Waleria
Willow
Wilma
Yasmin
Ylvie
Yuna
Yuni
Zehra
Zoé
Zuzanna
Zuleyha

Anzahl
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Knaben
Luke
Mailo
Malik
Marcel
Marin
Martin
Matei
Matheo
Mathis
Matthias

Matthias-Nikolas

Matti
Merlin
Mex
Michael
Miguel
Mihajlo
Mikkel
Milo
Milo-Nadim
Mirac
Miron
Mosarat
Naoh
Nathan
Nevio
Nikita
Nikolaj
Nishaan
Obaida
Odin
Oguz
Ole
Olsi
Omar
Phileas
Piet
Rafael
Raheem
Rares-Octavian
Ricardo
Robert
Romeo
Sabali
Salim
Sam
Samael
Samu

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
283 Sebastian 1
284 Shams 1
285 Silas 1
286 Simeon 1
287 Slobodan 1
288 Stanistaw 1
289 Sven 1
290 Tameo 1
291 Taner 1
292 Tanino 1
293 Tano 1
294 Taro 1
295 Teoned 1
296 Thabo 1
297 Thilo 1
298 Tilo 1
299 Timo 1
300 Timothy 1
301 Tom 1
302 Tommi 1
303 Tyler 1
304 Veli 1
305 Yannik 1
306 Yaron 1
307 Yasin 1
308 Yazan 1
309 Yonah 1
310 Yousuf 1
311 Yunuss 1
312 Yuto 1
313 Zayn 1
314 Zeyd-Ensar 1

Rangliste der 2. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Sophie 14 Alexander 5

2 Marie 13 Emil 5

3 Maria 8 Karl 5

4 Sophia 4 Elias 4

5 Anna 3 Levi 4

6 Katharina 3 Ben 3

7 Pauline 3 Carlo 3

8 Sofie 3 Christian 3

9 Christine 2 Liam 3

10 Elisabeth 2 Matteo 3

11 Emma 2 Oskar 3

12 Erika 2 Paul 3
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Madchen
Gabriela
Grace
Isabella
Johanna
Lena
Lili
Lotta
Luisa
Luise
Madita
Mara
Merle
Rose
Theresia
Adriana
Alea
Alma
Antonia
Aurelia
Aurin
Aurora
Ayla
Beatrice
Beatrix
Beta
Celina
Christina
Christl
Claire
Clara
Cosmina
Denise
Dorothea
Dorothée
Dua
Eflin
Elen
Elena
Elisa
Ellen
Emilia
Emilina
Erna

Eva

Eve
Felicitas
Gabriele
Hafsa

Anzahl
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Knaben
Theo
Albert
Andreas
Andrew
Anton
Benedikt
Bruno
Charlie
Dean
Emilian
Felix
Finn
Johann
Johannes
Kurt
Leon
Lias
Linus
Luca
Lukas
Maximilian
Michael
Milan
Mio

Noel
Otto
Samuel
Thomas
Achim
Aeneas
Alexandru
Alim
Amar
Andrei
André
Arslan
Arthur
Artur
Aziz
Bernhard
Beza
Carl
Chris
David
Dirk
Dominik
Dominique
Eliah

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

Madchen
Helen
Helene
Heléne
Ida
Ioana
Irma
Isalie
Ivy

Jill
Johanne
Jolanda
Joleen
Judith
Juna
Karla
Kassandra
Kim
Klara
Laura
Leonie
Leye
Lilit
Lilith
Lilli
Lilly
Liv

Lou
Louisa
Lynn

Lyv
Madleen
Madlen
Magdalena
Malea
Malia
Malie
Malika
Malina
Malou
Marta
Mathilde
Mavie
Melek
Meryem
Michaela
Mila
Mine
Mmasinachi

Anzahl
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Knaben
Elyas
Emanuel
Enno
Eric
Erik
Eugen
Frank
Franz
Frido
Gabriel
Giovanni
Heinz
Hendrik
Henning
Henri
Hugo
Ifeadigomma
Jaheim
Jamiro
Jeromé
Joachim
Joel
John
Jona
Joshua
Julien
Kaihan
Kaya
Kemal
Kieron
Konstantin
Krzysztof
Lamin
Leander
Leandro
Leif
Leo
Leszek
Lian
Liano
Louie
Lucian
Léonard
Manilo
Marcel
Markus
Martin
Mats

Anzahl
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 2. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
109 Mykhailivna 1 Matti 1
110 Nathalie 1 Mattis 1
111 Nicole 1 Maxim 1
112 Nur 1  Nik 1
113 Olivia 1 Noah 1
114 Patricia 1 Olamide 1
115 Philippa 1 Olegovic 1
116 Rahel 1 Patrick 1
117 Renate 1 Peter 1
118 Rosalie 1 Ramén 1
119 Rosemary 1 Remzi 1
120 Ruvymovna 1 Richard 1
121 Samantha 1 Rino 1
122 Samira 1 Rio 1
123 Sascha 1 Rudolf 1
124 Selin 1 Riuzgar 1
125 Sergiivna 1 Santiago 1
126 Shiloh 1 Sascha 1
127 Soley 1 Son 1
128 Valentina 1 Stefan 1
129 Valentine 1 Stephan 1
130 Vasylevna 1 Suso 1
131 Violetta 1 Sylwester 1
132 wWilla 1 Stileyman 1
133 wWillow 1 Taavi 1
134 Wilma 1 Teodor 1
135 Zoe 1 Tiago 1
136 Zoé 1 Tobias 1
137 Tom 1
138 Treasure 1
139 Valentin 1
140 Valerius 1
141 Vince 1
142 Waldemar 1
143 Wendelin 1
144 Wenzel 1
145 Wilhelm 1
146 Willi 1
147 Wilm 1
148 Stefan 1

Rangliste der 3. Vornamen
Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
1 Amanda 1 Maria 2
2 Anneliese 1 Emanuel 1
3 Iren 1 Felix 1
4 Margit 1 Gerhard 1
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Standesamt ohringen

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 3. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
5 Marlene 1 Iremide 1
6 Mei 1 Jeff 1
7 Ova 1 Karl 1
8 Rose 1 Markus 1
9 Timea 1 William 1
10 Yaron 1
Rangliste der 4. Vornamen
Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
1 Barbara 1
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